MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

COMITÊ CENTRAL PERMANENTE DE PESSOALDOCE~TE

SIGA: 23327.509549/2017-34

Salvador, 31 de agosto de 2017.

Memorando n° 06/2017/IFI3AIANO/CPPDfREITORJA

À
Assessoria de Comunicação - ASCOMIIFBAIANO/REITORIA

Assunto: Atualização do Site

No uso das atribuições de Presidente do Comitê Central da CPPD; solicito por meio

deste, a inclusão do link para Resolução n° 23. de 18 de maio de 2016.

E a planilha do Calendário de Reuniões Ordinárias para 2017:

DATA LOCAL
- - ._---

29, 30 e 31 de agosto Colégio Central - Salvador/BA

21,22 e 23 de novembro A definir

Desde já agradeço e coloco-me à disposição para rnaoircs esclarecimentos.

Atenciosamente,

Leandro Silva Tcixcira
Presidente do Comitê Central da

Comissão Permanente de Pessoal Docente
Siape 1863298